

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ

A/A	ΕΙΔΟΣ ΥΛΙΚΟΥ	ΜΟΝ	ΠΟΣΟΤΗΣ	ΤΙΜΗ	ΔΑΠΑΝΗ
1	Μηχανημα αγριέματος	τεμ	1,00	1.500,00	1.500,00
2	Γεννητρια με σταθεροποιητή τάσης	τεμ	1,00	860,00	860,00
3	Σκεπάρνι γενικής χρήσης μεσαίο 380gr	τεμ	10,00	5,60	56,00
4	Βαριοπούλα Με Λαβή 1250 gr,	τεμ	10,00	12,00	120,00
5	Εργαλειοθήκη 48.6 x 27.6 x 23.2cm	τεμ	10,00	15,00	150,00
6	Αφάδι αλουμινίου μήκους 60cm	τεμ	10,00	7,00	70,00
7	Λοστός ακριβείας μήκους 20cm από αστάλι	τεμ	10,00	7,00	70,00
8	Μυστρί για τούβλα	τεμ	10,00	6,00	60,00
9	Σετ τριπάνια και Μύτες 30 τεμαχια	τεμ	10,00	20,00	200,00
10	Σετ καρυδάκια	τεμ	5,00	32,00	160,00
11	Σετ κατασβίδια ίσια	τεμ	10,00	12,00	120,00
12	Πατόφυταρο με μύτη	τεμ	5,00	10,00	50,00
13	Τσουγκράνα ατσαλινή με δόντια από χαλυβα υψηλής αντοχής	τεμ	5,00	8,50	42,50
14	Σετ τριπάνια για επιφάνειες μετάλλου	τεμ	5,00	10,00	50,00
15	Καρφωτικό ελαφρύ τύπου	τεμ	2,00	20,00	40,00
16	Δίσκος κοπής είναι κατάλληλος για κοπή μετάλλων διαστάσεις 230×1.6×22.2 mm	τεμ	50,00	2,60	130,00
17	Δίσκος κοπής είναι κατάλληλος για κοπή μετάλλων διαστάσεις 125*Χ2.5Χ22.2MM	τεμ	90,00	0,90	81,00
18	Τσιμπίδα Υδραυλικού	τεμ	2,00	28,00	56,00
19	Κλειδί για ρακωρ καλοριφερ με κασάνια	τεμ	1,00	50,00	50,00
20	Πιστόλι Σιλικόνης	τεμ	5,00	10,00	50,00
21	Πένσα	τεμ	5,00	9,00	45,00
22	Πριόνι μελαμίνης	τεμ	5,00	11,00	55,00
23	Φυσητήρας Κυβισμού / ισχύος 30.5 cm3 / 1.3 hp.	τεμ	1,00	250,00	250,00
ΣΥΝΟΛΟ					4.265,50
ΦΠΑ 17% (περίπου)					734,50
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					5.000,00

Χίος 27-6-2016
 Ο Πρ/νος της Δ/νσης Τ.Υ Δήμου Χίου

Η συντάξασα

Ελευθέριος Παπαλάνης
 ΠΕ Πολιτικός Μηχανικός με Β'-Βαθμό

Καλλίτση Γεωργία